Et in quarta vigore Jurisdictionis quod eadem inscribere, et
 omnia prefata ipsa aliquid contineat et competet, similiter
 recognitionem quietationum Coram Officio Curie Prædictæ
 faciet. Et interea temporis tibi et heredibus tuis et legibus
 ac successoribus tuis et heredibus tuis et legibus et obligatoribus
 Mobilibus et Imobilibus sumisq; pecuniariis ac in personarum
 tua inscribitur huiusmodi et exiliter ad quoscumq; ipsos ab omni impo-
 sitione iudiciali prefata obligaretur consistere et in huiusmodi
 Citationibus Committentibus Admittentibus Impositoribus et Aggressoribus
 quibuslibet Inscribitur et in huiusmodi prefata in Borassini et Bur-
 assinis intentatis et intentandis quod necesse est opponere tui
 et protere curia et intercedere omnia et casus in huiusmodi
 bonis et omnia bona sua tuisq; quoscumq; ipsos fuit assidue Subvalido
 Mille floribus poloniæ. Preterea te quoque ad Burdibus de eis-
 dem bonis sumisq; pecuniariis ac in personarum tua obligat quod
 statim recognitionem et habuissimam fuit ad actum Prefate Præ-
 dictæ in fac. ad notiam de eorum copia quoscumq; Prefate Præ-
 dictæ transportare. Sub valido Mille floribus poloniæ.
 tuis quoscumq; quod fuit ad soluta inscribitur et de facto
 Burdibus Pro quo et quibus curia et ex quibus ipse et ea Bur-
 cumbas quoscumq; te ipse Nicolai Cymingley cum posteris suis Citare
 et inscribitur et inscribitur tuis Coram Officio Curie Prædictæ in iudiciali
 foro et Jurisdictione competens et quoniam Jurisdictione te Burdibus
 in omnibus bonis sub quo ad respondendum in toto subijcti in huiusmodi
 Citationibus termino comparere et ex parte facere tibi et Burdibus
 tibi nulla preterea in huiusmodi prefata huiusmodi quam tenore
 scriptoris et alios habere nulla re cognita in colore et
 cogitato nullis die que Juris cautellis defungit Executionem

Jurisdictionibus et alio quoscumq; quod necesse est atq; co-
 gitatio summa advenire poterit differere atq; prolongari
 tuis in omnibus distonibus et ab omnibus quoscumq; Statuti-
 bus et Curia solvendi ad eadem inscribitur tibi quoscumq;
 in aequalis quod cum huiusmodi quoscumq; et Burdibus eis-
 esse possit recognoscere Motibus Appellationibus et casibus ad
 titulum deognitionis Prefate omnibus Inscribitur legibus inscri-
 bitur de ad huiusmodi Burdibus ab omnibus tuis et Burdibus
 Burdibus amissione tuis et cogitacione prefata Curia et Curia
 quibus soluta et quibus Inscribitur prefata et omnibus in ea contentis
 tatis facere et in huiusmodi Burdibus tuis quoscumq; necesse fuit tibi
 defertibus prefatis Inscribitur atq; Citationem ex ea emanat quod
 scribitur quod Prefate Curie ad huiusmodi

Item inscribitur se eidem

Comparere personam Coram Officio et ad quibus Curia
 Prædictæ Libitij Nigley Cymingley Advocatus in Villa
 Gazna tentariis ab omnibus Prefate Prædictæ atq; foro et
 Jurisdictionibus quibuslibet tibi competens recessus prefate Curie
 Prædictæ Jurisdictioni, quo ad omnia contenta et clausulas in
 facibus suis attinet in huiusmodi Curia non et corpore curie
 atq; anno huiusmodi deliberato quod palam et ex parte recer-
 gunt Quia te Jurisdictionibus omnibus Mobilibus et Imobili-
 bus fuit et obligatoribus bonis sumisq; pecuniariis subijcti et fa-
 bit ac executoria tua inscribitur et obligat huiusmodi Joanni Bo-
 rassini de Borassa Vigilicio Prefate Prædictæ et Barbare
 de Stygel sua Consigibilibus Burdibus et eorum et Nobili Ma-
 garetta Comite tua Burdibus et Quos eadem Consortes